
 

 

ByLock kaçakları
FETÖ davalarında yargılanan sanıkların avukatlığını yapan 95 şüpheliden 22'si, 'örgütFETÖ davalarında yargılanan sanıkların avukatlığını yapan 95 şüpheliden 22'si, 'örgüt
avukatlarına yönelik soruşturma kapsamında' tutuklandı.avukatlarına yönelik soruşturma kapsamında' tutuklandı.
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BİNGÖL DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  06 Şubat 2017, 04:00  Yeni Şafak

Nurullah Albayrak, Ömer Turanlı, Kemal Şimşek, Yusuf Danyal Kılıçalp, Cemalettin Mutlu, Hüseyin Ataol, Fikret Duran,Nurullah Albayrak, Ömer Turanlı, Kemal Şimşek, Yusuf Danyal Kılıçalp, Cemalettin Mutlu, Hüseyin Ataol, Fikret Duran,
Fatih Nadi DoğanFatih Nadi Doğan

  

 

Başta teröristbaşı Fetullah Gülen olmak üzere FETÖ'cü eski emniyet müdürlerinin de
avukatlığını yapan 95 şüpheliden 22'si tutuklanırken, firari durumdaki 34'ü hakkında ise
yakalama kararı çıkarıldı. Birçoğu ByLock programını kullandığı belirlenen firari zanlılar
arasında Gülen'in avukatı Nurullah Albayrak, eski FETÖ'cü polislerin avukatları Ömer Turanlı,
Kemal Şimşek, Yusuf Danyal Kılıçalp, Cemalettin Mutlu, Hüseyin Ataol, Fikret Duran ve Fatih
Nadi Doğan bulunuyor.

YEĞEN USÛLÜ TORNİSTAN

Tutuklu avukatlar arasında bulunan Fetullah Gülen'in yeğeni Kemalettin Gülen'in, daha önce
'doğduğundan beri cemaat üyesi olduğunu' söylemesine rağmen son sorgusunda “Ben cemaati
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'doğduğundan beri cemaat üyesi olduğunu' söylemesine rağmen son sorgusunda “Ben cemaati
sevmem, hiçbir ilgim yok” dediği öğrenildi. Bu arada Şişli'deki bir avukatlık ofisinde ele
geçirilen bir kamyon belgenin incelemesi de sürüyor. Bürodaki avukatlar Cüneyt Yüksel ve
Murat Karkın'ın yurtdışına kaçtığı öğrenildi.

7 asker daha

Bingöl'de FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında 7 asker gözaltına alındı. Bingöl Cumhuriyet
Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamaya göre, yürütülen soruşturma çerçevesinde FETÖ'nün şifreli
haberleşme programı ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilen aralarında rütbelilerin de
bulunduğu 7 asker, polis ekiplerince adreslerine düzenlenen operasyonda yakalandı. Zanlıların
emniyetteki işlemleri sürüyor.

 



#ByLock#ByLock #Bingöl#Bingöl #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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